Biểu mẫu 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
V/v: Thực hiện qui định học tập – nghiên cứu của NCS
Kính gửi:  VIỆN VẬT LÝ ĐỊA CẦU – VIỆN HÀN LÂM KH&CNVN
Tôi tên:

Năm sinh:
 Nơi sinh:

Nếu được công nhận là NCS của Viện, tôi cam kết:
1. Đảm bảo chấp hành qui định về tổ chức, quản lý, tài chính và tuân thủ đầy đủ theo Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Viện Vật lý Địa cầu.
2. Đảm bảo đáp ứng thời gian học tập và nghiên cứu tập trung tại Viện Vật lý Địa cầu trong thời gian làm luận án tiến sĩ.

………, ngày         tháng       năm

   (Họ tên và chữ ký của thí sinh)